
Dodatek č. 6

ke Smlouvě o poskytování služeb

kterou uzavřely dne 1. 4. 2013, ve znění dodatků č. 1 - 5,
níže uvedené smluvní strany

Objednatel:

Poskytovatel:

Brněnské komunikace a.s.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
DIČ: c260733098
bankovní Spojení:

účet č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
Zastoupen Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech technických:

číslo Smlouvy objednatele: 06417513
(dále jen „objednatel")

Mgr. Zdeněk Černý

ıčoz 41575008
DIČ;
bankovní Spojení:

účet č.:
fyzická osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v obchodním rejstříku na
základě živnostenskêhø listu č.1. žú 1364/02Ž, ev. č. 37020242604-01 vydán Městským
úřadem v Židlochovicích dne 14. 6. 2002

(dále jen „poskytovatel")



ČI. ı.
Jmenované smluvní strany se dohodly na této modífikací výše citované smlouvy č. 06417513 ze dne
1.4. 2013 (dále jen „smlouva"):

1) Znění odst. (1) článku IV. se ruší a nahrazuje se zněním:

(1) Poskytovatel bude Zajišťovat komplexní službu odtahů vozidel, tj. odtah, technický úkon (Způsob
provádění odtahů vozidel od 28.2.2019), dokumentaci, fotodokumentaci (v případě potřeby í video
dokumentaci), odstavení vozidel na plochy určené objednatelem včetně plochy zajištěné
poskytovatelem, výdej vozidel v non-stop provozu, elektronickou evidenci odtahů. U vozidel odtažených
do 31.12.2018 bude komplexní služba odtahů vozidel zahrnovat vystavení dokladu o Odtahu, dokladu o
zaplacení odtahu a Zajištění podkladů pro vymáhání.

Technickým úkonem se rozumi zpětný odtah vmı'Stě a bude poskytovatelem prováděn dle Zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Dokumentacı' se rozumí Zejména: zajištění všech potřebných dokumentů v listinné podobě (např.
protokol O odtahu vozidla, v případě potřeby dokument čestné prohlášení, v případě potřeby dokument
o uznání dluhu).

Fotodokumentací Se rozumí zejména pořízení následujících fotografií: fotograf/e dopravního Značení
dané ulice před blokovým čištěním (započetím sodstraňováním vozidel), fotoarafie vozidla
neresQektujíc/ho dopravní Značení o dočasném Zákazu stání nebo Zastavení v dané lokalitě blokového
čištění, fotoqrafie vozidla na korbě Odtahového vozidla vrámci provádění technického úkonu při
blokovém čištění a oto ra ıe vozidla o rovedeni technického úkonu řì blokovém čištění.

Poskytovatel se Zavazuje, že na písemný pokyn objednatele bude fotodokumentaci a vkládání Záznamů
u technických úkonů Zadávat přes „mobilní aplikaci" určenou objednatel, S jejímž použitím bude
objednatelem poskytovatel dopředu seznámen. Fotodokumentací, jež poskytovatel bude vkládat přes
„mobilni aplikací" se rozumí Ětograjie dopravního Značení dané ulice před blokovým čištěním
Za očetím s odstraňováním vozidel oto ro ıe vozidla neres ektu'ı'cího do ravnı'značenı'O dočasném

Zákazu stání nebo Zastavení v dané lokalitě blokového čištěníI fotograf/e vozidla na korbě odtahového
vozidla vrámci rovádění technického úkonu ři blokovém čištění a oto ra ie vozidlo o rovedeni
technického úkonu Qři blokovém čištění. Záznamem, jež poskytovatel bude vkládat přes „mobilní
aplikaci"se rozumí:čas Zahá'ení rovádění technického úkonu místo Zahá'ení rovádění technického

ˇ ' rovádění technického úkonu identi ıkace vozidla t
barva), identifikace osoby provádějící technický úkon, načtení pořadového čísla (Zahájeného)
technického úkonu.
Poskytovatel je srozuměn a souhlasí, že mobilní aplikace je schopná identifikovat lokalitu provádění
technického úkonu.

2) Znění odst. (6) Článku IV. se ruší a nahrazují se zněním:

(6) Poskytovatel bude u odtahů, technických úkonů Zajišťovat veškerou potřebnou dokumentaci k odtahu,
technickému úkonu, výdeji vozidla či k jeho umístění na veřejnou komunikaci (např, výdej protokolu o
Odtahu, administrativní úkony spojené s vydáním vozidla jeho provozovateli nebo zmocněné osobě,
vyřizování případných reklamací provozovatelů vozidel spojených S požadavkem na náhradu škody
Způsobenou odtaženı'm vozidel včetně umožnění nahlédnutí provozovateli nebo zmocněné osobě do
pořízené foto/video dokumentace. U odtahů realizovaných do 31.12.2018 včetně Zajištění příjmu
hotovosti.



3) Znění odst. (4) Článku V. se ruší a nahrazují se zněním:

(4) Odtahy vozidel se do 27.2.2019 prováděly na pokyn objednatele jednosměrné nebo obousměrně, tj. Z
mista Odtahu vozidla na vhodnou odstavnou plochu, nebo odstavné parkoviště nebo Zpět na misto
odtahu vozidla, dle požadavku objednatele. Dostavi-li se provozovatel nebo osoba Zmocněná
provozovatelem k vyzvednutí vozidla, poskytovatel Zajistí předání a převzetí odtaženého vozidla, u
vozidel odtažených do 31.12.2018 včetně zaplacení poplatku Za Odtah dle platného ceníku, případně
vyřízenípožadavků spojených s poškozením vozidla přijeho odtahu, pokud k takovému poškození došlo,
včetně umožnění nahlédnout do foto/video dokumentace pořízené poskytovatelem před odtahem
vozidla a po jeho složení na odstavném parkovišti.

Technický úkon Se od 28.2.2019 provádí na pokyn objednatele, tj. zpětný Odtah v místě (naložení vozidla
nerespektujícího dopravní Značení o dočasném Zákazu stání nebo Zastavení na korbu odtahového
vozidla a následně jeho složení na vhodné misto), dle požadavku objednatele.

4) Znění odst. (1) článku VII. se ruší a nahrazuje se zněním:

5)

(1) Objednatel se Zavazuje Za poskytování služeb platit poskytovateli následující ceny:

a) V měsících březen až listopad bez DPH /měsíc a to v případě, že rozdíl mezi četnosti
provedených odtahů poskytovatele a objednatele nebude vyšší než 10%.

0 V případě, že rozdil mezi četnosti provedených odtahů poskytovatele a objednatele bude
vyšší než 10%, kdy objednatel odtáhne vozidel více než poskytovatel, shora uvedená cena
bude pon/'Žena o částku odpovídajícíjejim 10% .

0 V případě, že rozdil mezi četnosti provedených odtahů poskytovatele a objednatele bude
vyšší než 10%, kdy objednatel odtáhne vozidel méně než poskytovatel, shora uvedená cena
bude navýšena o částku odpovídajícíjejim 10%.

kdy k ceně Za poskytování služeb bude vždy připočtena DPH v Zákonné sazbě.

b) V měsíci prosinec až únor bez DPH /měsic.

kdy k ceně Za poskytování Služeb bude vždy připočtena DPH v Zákonné sazbě.

ČI. XII. se doplňuje o odst. 4, jenž zní:

(4) V případě nedodánı' fotodokumentace (fotografie dopravního Značení dané ulice před blokovým

5)

čištěním (Započetím s odstraňováním vozidel), fotografie vozidla nerespektujícího dopravní Značení O
dočasném Zákazu stání nebo zastavení v dané lokalitě blokového čištění, fotografie vozidla na korbě
odtahového vozidla v rámci provádění technického úkonu při blokovém čištění a fotografie vozidla po
provedeni technického úkonu při blokovém čištění) nebo kompletní dokumentace je poskytovatel
povinen objednateli Zaplatit smluvni pokutu ve výši 1500,- Kč za jednotlivé porušení.

ČI. XII. se doplňuje o odst. 5, jenž zní:

(5) Poskytovatel je povinen zadat do Ql objednatele všechny provedené technické úkony (Započaté
technické úkony) Za daný kalendářní měsíc nejpozději do 3 pracovních dnů následujícího kalendářního
měsíce. V opačném případě je poskytovatel povinen objednateli zaplatit Smluvní pokutu ve výši1500,-
Kč za každý do QI opožděně Zapsaný technický úkon (započatý technický úkon).



čı. ıı.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 6 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek č. 6 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a každá
Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 6 přečetly, Sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5) Tento Dodatek č. 6 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 6 zajistí objednatel.

6) Smluvní strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.S. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

V Brně dne .Cmąlľzøłö V Brně dne 0 9 '09' 2019

lng. Petr Krato víI

Mgr. Zdeněk Černý
Mgr. Filip Leder

místopředseda představenstva




